Detailauswertung

TRANS-NOMAD 2019
BIELSA - SAINT LARY / 03.10.2019

FERNANDEZ GIL, Sergio

Verein: Club Madrino

Startnummer: 32

SCRATCH Dayl

Kategorie:

MASCULINA-MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle

TC1 -
- VAL DE
- GOUPII

TC2
TC3

TC4 -
- GRASC

TC5

PUERT!

CAP DE

Split
Zeit
9:07,00
2:52,15
5:05,50
10:36,91
8:04,14

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

30
23
27
28
45

Rickst.
Kat.
2:37,42
0:38,15
1:00,71
2:56,10
3:39,12

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
31
23
27
29
46

Gesamt-Zeit: 35:45,70

Strecken-Platzierung: 33 (von 54)
Bestzeit der Strecke: 24:56,84

Kategorie-Platzierung: 32(von 51)
Bestzeit in der Kategorie: 24:56,84

Gesamtwertung
Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
2:37,42 9:07,00 30 2:37,42 31 2:37,42
0:38,15 11:59,15 25 3:14,93 26 3:14,93
1:00,71 17:04,65 27 4:14,04 28 4:14,04

2:56,10 27:41,56 27 7:09,74 28 7:09,74
3:39,12 35:45,70 32 10:48,86 33 10:48,86

timing.sportident.com




