

Detailauswertung

FERNÁNDEZ GIL, Sergio

Verein: Club Madriño Startnummer: 32

SCRATCH Day1 Strecken-Platzierung: 33 (von 54)

Bestzeit der Strecke: 24:56,84

Gesamt-Zeit: 35:45,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 32(von 51)

MASCULINA-MEN Bestzeit in der Kategorie: 24:56,84

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1 - PUERT	9:07,00	30	2:37,42	31	2:37,42	9:07,00	30	2:37,42	31	2:37,42
TC2 - VAL DE	2:52,15	23	0:38,15	23	0:38,15	11:59,15	25	3:14,93	26	3:14,93
TC3 - GOUPII	5:05,50	27	1:00,71	27	1:00,71	17:04,65	27	4:14,04	28	4:14,04
TC4 - CAP DI	10:36,91	28	2:56,10	29	2:56,10	27:41,56	27	7:09,74	28	7:09,74
TC5 - GRASC	8:04,14	45	3:39,12	46	3:39,12	35:45,70	32	10:48,86	33	10:48,86

Timing by SPORTident

timing.sportident.com